
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autorización de prórroga alumno Goyochea Ariel Especiladad en Auditoría.

 
VISTO:

Que, por EX-2022-00978871-UNC-ME#FO, el Secretario de Posgrado solicita pedido
de prorroga del Alumno Goyochea Jorge de la Especialización en Auditoría
Odontológica; y

CONSIDERANDO:

No hay objeciones que formular;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pedido del alumno Goyochea Ariel, quien se excusa de no
haber podido presentarse a la defensa de su Trabajo Final el día 27/09/2022 por
problemas de salud de su hijo, por ello se le otorga una prórroga estimada para Julio
2023, para finalizar el citado Trabajo y concluir con la defensa del mismo y así optar el
Título Especialista en Auditoría Odontológica.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	fecha: Martes 28 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-54-E-UNC-DEC#FO
		2023-03-27T13:39:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T14:27:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T14:27:52-0300
	GDE UNC




